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CUBE-mót SH
Hafnarfjörður, 21. - 22.10.2023

Sundgrein 35 kvenna, 200m fjórsund Opinn
22.10.2023 - 12:12 Úrslitalistar
Mótsmet 2:15.10 Eygló Ósk Gústafsdóttir Ægir 31.10.2012
Íslandsmet 2:11.57 Hrafnhildur Luthersdóttir SH Hafnarfjordur 13.11.2015
Íslandsmet Unglinga 2:13.41 Eygló Ósk Gústafsdóttir AEGIR Hafnarfjordur 22.11.2013
Íslandsmet Aldursflokka 2:18.19 Eygló Ósk Gústafsdóttir AEGIR Hafnarfjoerdur 26.6.2010

EM : 2:15.21  /  NM-B 18 +: 2:18.62;  14 - 17: 2:21.81  /  ÍM Opinn: 2:45.13;  - 18: 2:48.03
Stig: FINA 2021

Sæti F.ár Tími Stig 50m 100m 150m 200m

Opinn

1. Eva Margrét Falsdóttir 05 ÍRB 2:18.16 686 NM 29.82 35.00 39.76 33.58
2. Birgitta Ingólfsdóttir 05 SH 2:23.41 613 ÍM 30.60 36.77 40.91 35.13
3. Freyja Birkisdóttir 06 Breiðablik 2:25.19 591 ÍM 31.41 39.20 41.19 33.39
4. Vala Dís Cicero 08 SH 2:25.40 588 ÍM 31.34 39.22 43.76 31.08
5. Katja Lilja Andriysdóttir 06 SH 2:25.79 583 ÍM 32.59 39.21 41.02 32.97
6. Sunneva Bergmann Á. 07 ÍRB 2:27.56 563 ÍM 32.50 37.43 43.02 34.61
7. Sólveig Freyja H. 09 Breiðablik 2:29.84 537 ÍM 33.01 39.38 44.15 33.30
8. Katla Mist Bragadóttir 07 Ármann 2:34.67 489 ÍM 34.21 43.04 41.28 36.14
9. Adríana Agnes Derti 10 ÍRB 2:37.64 461 ÍM 32.21 38.90 50.49 36.04

10. Kristín Ásta Sigtryggsdóttir 09 Ægir 2:38.02 458 ÍM 33.03 43.41 46.47 35.11
11. Dagmar Arna S. 09 SH 2:41.36 430 ÍM 34.71 38.31 52.06 36.28
12. Bjarndís Olga Hansen 10 Ægir 2:44.96 403 ÍM 35.89 40.40 52.10 36.57
13. Kornelia Nadia Maniak 10 ÍRB 2:46.72 390 ÍM 33.15 42.03 51.68 39.86
14. Viktoria Emilia Orlita 09 ÍA 2:46.92 389 ÍM 35.41 43.25 49.00 39.26
15. Ema Austa Pratusyté 10 SH 2:47.72 383 ÍM 38.58 42.78 48.60 37.76
16. Vilte Milleryte 09 ÍRB 2:47.92 382 ÍM 36.53 43.12 49.91 38.36
17. Guðrún Ísold Harðardóttir 11 Breiðablik 2:49.24 373 40.69 44.44 46.40 37.71
18. Guðrún Lára Arnarsdóttir 09 Stjarnan 2:49.34 372 35.74 45.10 48.38 40.12
19. Íris Ásta Magnúsdóttir 11 Breiðablik 2:49.98 368 38.75 40.85 50.80 39.58
20. Álfrún Lóa Jónsdóttir 10 Sunddeild Fjölnis 2:51.42 359 40.42 46.52 46.34 38.14
21. Þorgerður Freyja H. 11 Breiðablik 2:52.55 352 38.75 44.80 50.85 38.15
22. Katrín Ísold G. 10 Ármann 2:53.21 348 40.66 43.42 50.12 39.01
23. Þórey Ísafold Magnúsdóttir 99 Ármann 2:54.61 339 36.98 50.03 47.57 40.03
24. Karen Sif Helgadóttir 10 Sunddeild Fjölnis 2:56.44 329 37.22 44.84 57.00 37.38
25. Ísabella Jóhannsdóttir 10 Óðinn 2:56.57 328 39.35 49.37 48.75 39.10
26. Bergey Huld Arnarsdóttir 11 Breiðablik 2:58.67 317 35.89 47.99 54.63 40.16
27. Þeódís Styrmisdóttir 11 Breiðablik 2:59.85 311 43.42 45.88 51.11 39.44
28. Ninja Ýr Logadóttir 09 SH 3:01.77 301 42.41 45.12 53.43 40.81
29. Freydís Katla Sveinsdóttir 08 Ármann 3:07.67 273 43.42 48.07 52.17 44.01
30. Elma Egilsdóttir 09 KR 3:12.51 253 42.76 49.75 56.07 43.93

ÓG. Arna Ingólfsdóttir 10 KR 3:02.40 39.93 47.57 54.15 40.75
6.4 - Framkvæmd snúnings hefst ekki um leið og keppandi fer af bakinu (ósamfelldur snúningur).

Framtíð 12 ára og yngri

1. Guðrún Ísold Harðardóttir 11 Breiðablik 2:49.24 373 40.69 44.44 46.40 37.71
2. Íris Ásta Magnúsdóttir 11 Breiðablik 2:49.98 368 38.75 40.85 50.80 39.58
3. Þorgerður Freyja H. 11 Breiðablik 2:52.55 352 38.75 44.80 50.85 38.15
4. Bergey Huld Arnarsdóttir 11 Breiðablik 2:58.67 317 35.89 47.99 54.63 40.16
5. Þeódís Styrmisdóttir 11 Breiðablik 2:59.85 311 43.42 45.88 51.11 39.44
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CUBE-mót SH
Hafnarfjörður, 21. - 22.10.2023

Sundgrein 35, kvenna, 200m fjórsund

Æskunnar 13/14 ára

1. Sólveig Freyja H. 09 Breiðablik 2:29.84 537 ÍM 33.01 39.38 44.15 33.30
2. Adríana Agnes Derti 10 ÍRB 2:37.64 461 ÍM 32.21 38.90 50.49 36.04
3. Kristín Ásta Sigtryggsdóttir 09 Ægir 2:38.02 458 ÍM 33.03 43.41 46.47 35.11
4. Dagmar Arna S. 09 SH 2:41.36 430 ÍM 34.71 38.31 52.06 36.28
5. Bjarndís Olga Hansen 10 Ægir 2:44.96 403 ÍM 35.89 40.40 52.10 36.57
6. Kornelia Nadia Maniak 10 ÍRB 2:46.72 390 ÍM 33.15 42.03 51.68 39.86
7. Viktoria Emilia Orlita 09 ÍA 2:46.92 389 ÍM 35.41 43.25 49.00 39.26
8. Ema Austa Pratusyté 10 SH 2:47.72 383 ÍM 38.58 42.78 48.60 37.76
9. Vilte Milleryte 09 ÍRB 2:47.92 382 ÍM 36.53 43.12 49.91 38.36

10. Guðrún Lára Arnarsdóttir 09 Stjarnan 2:49.34 372 35.74 45.10 48.38 40.12
11. Álfrún Lóa Jónsdóttir 10 Sunddeild Fjölnis 2:51.42 359 40.42 46.52 46.34 38.14
12. Katrín Ísold G. 10 Ármann 2:53.21 348 40.66 43.42 50.12 39.01
13. Karen Sif Helgadóttir 10 Sunddeild Fjölnis 2:56.44 329 37.22 44.84 57.00 37.38
14. Ísabella Jóhannsdóttir 10 Óðinn 2:56.57 328 39.35 49.37 48.75 39.10
15. Ninja Ýr Logadóttir 09 SH 3:01.77 301 42.41 45.12 53.43 40.81
16. Elma Egilsdóttir 09 KR 3:12.51 253 42.76 49.75 56.07 43.93

ÓG. Arna Ingólfsdóttir 10 KR 3:02.40 39.93 47.57 54.15 40.75
6.4 - Framkvæmd snúnings hefst ekki um leið og keppandi fer af bakinu (ósamfelldur snúningur).

Unglinga 15/16 ára

1. Vala Dís Cicero 08 SH 2:25.40 588 ÍM 31.34 39.22 43.76 31.08
2. Sunneva Bergmann Á. 07 ÍRB 2:27.56 563 ÍM 32.50 37.43 43.02 34.61
3. Katla Mist Bragadóttir 07 Ármann 2:34.67 489 ÍM 34.21 43.04 41.28 36.14
4. Freydís Katla Sveinsdóttir 08 Ármann 3:07.67 273 43.42 48.07 52.17 44.01


